

صور تجلسه شورای راهبری توسعه مدیریت سازمان اسناد و کتابخانه ملی ج.ا.ا

شماره جلسه: ۲۲ (۴-۱۳۹۹) (۲۹)	تاریخ جلسه: ۹۹/۳/۲۶	ساعت شروع و پایان جلسه: ۱۴-۱۶	مکان برگزاری جلسه: سالن کنفرانس سازمان اسناد و کتابخانه ملی
---------------------------------	---------------------	-------------------------------	---

دستور جلسه:

- برنامه چهارم اصلاح نظام اداری «مدیریت سرمایه انسانی»

موضوعات مطروحه:

این جلسه با حضور سرکار خانم دکتر بروجرودی رئیس محترم سازمان اسناد و کتابخانه ملی، آقای دکتر صدری نوش آبادی معاون محترم سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور و آقایان دکتر قنبری رئیس محترم آمار، برنامه ریزی و تامین نیروی انسانی و دکتر رضایی اردی رئیس محترم امور آموزش و بهسازی نیروی انسانی، مهندس اخوان مشاور محترم رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور و دیگر اعضای شورای راهبری سازمان اسناد و کتابخانه ملی تشکیل شد.

ابتدا آقای دکتر پاسدار معاون محترم توسعه مدیریت و منابع سازمان گزارش مبسوطی در زمینه مدیریت سرمایه انسانی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ارائه فرمودند. در این گزارش به ارزیابی و پاداش بر مبنای عملکرد توسعه فردی، کار اضافه به جای اضافه کار، بلوغ فرایندی منابع انسانی، ایجاد فرصت برابر و شایسته سالاری در انتصابات (برگزاری کانونهای ارزیابی و توسعه شایستگی مدیران)، توسعه فردی (به سازی نیروی انسانی: تشکیل کمیته آموزش، آموزش اختصاصی مربی گری برای مدیران)، ساماندهی و به سازی فرایندهای منابع انسانی (تدوین سند برنامه نیروی انسانی، تدوین شرح شغل)، فرهنگ سازمانی (مدیریت استعدادها و جانشین پروری، تحلیل توسعه شایستگی ها و مربی گری و منتورینگ)، و همچنین آمار و اطلاعات سند برنامه ریزی نیروی انسانی و چالشهای منابع انسانی پرداخته شد.

سپس اعضای حاضر در جلسه با عنایت به گزارش ارائه شده به تبادل نظر پرداختند. و همچنین رهنمودهای آقای دکتر صدری نوش آبادی و روسای امور سازمان اداری و استخدامی کشور به سمع و نظر اعضای جلسه رسید. که خلاصه ای از پیشنهادات که منجر به تصمیمات گردید به شرح ذیل می باشد.

پیشنهادات:

تاریخ اجرا	مسئول	مصوبات:
۹۹/۴/۱۱	آقایان دکتر قنبری و دکتر قطبی	۱- با عنایت به ارائه سند برنامه نیروی انسانی و عدم برگزاری آزمون استخدامی از سال ۱۳۸۴ تاکنون در سازمان اسناد و کتابخانه ملی و خروج نیروی انسانی از سازمان مذکور، درخواست اخذ سهمیه استخدامی برای سازمان اداری و استخدامی کشور ارسال شود ضمناً مقرر گردید سازمان اداری و استخدامی کشور، متناسب با برنامه ارائه شده در سند، مجوز برگزاری آزمون استخدامی را در سال ۱۳۹۹ به سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران صادر نماید.
۹۹/۴/۴	آقای دکتر قطبی	۲- انتصاب مدیران پایه تا ارشد در کانون ارزیابی انجام شود و براین اساس سازمان می تواند کانون ارزیابی با اخذ مجوز از سازمان اداری و استخدامی تشکیل دهد و یا با کانونهایی که گواهینامه صلاحیت دارند اقدام نماید.
۹۹/۴/۱۱	آقایان دکتر قنبری و دکتر قطبی	۳- مشخصات همکاران قرارداد موقت سازمان (شغل، مدرک تحصیلی و تاریخ شروع به کار) به سازمان اداری و استخدامی کشور جهت اخذ شناسه ارسال شود.
۹۹/۴/۱	آقای دکتر قطبی	۴- تبدیل وضعیت رسمی آزمایشی به رسمی قطعی کارکنان سازمان، طی دو هفته بررسی و نهایی شود. (اخذ کد یازده رقمی)
۹۹/۴/۲	آقایان دکتر قطبی و دکتر زنده دل	۵- کلیه اطلاعات کارکنان سازمان در سایت کارمند ایران قرار گیرد ۶- با توجه به تفاهم نامه منعقد شده بین سازمان اسناد و کتابخانه ملی و سازمان اداری و استخدامی کشور، کلیه اطلاعات و آمار و مستندات تطبیق و ارائه شود.

امضاء	پست سازمانی	اعضای شورا	امضاء	پست سازمانی	اعضای شورا
	معاون توسعه مدیریت و منابع و دبیر شورا	دکتر مظفر پاسدار شیرازی		رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی و رئیس شورا	دکتر اشرف بروجردی
	معاون کتابخانه ملی و عضو شورا	دکتر فریبرز خسروی		معاون اسناد ملی و عضو شورا	مهندس علی زرافشان
	مدیر کل توسعه منابع انسانی و عضو شورا	دکتر عبدالله قطبی		معاون پژوهش و منابع دیجیتال و عضو شورا	دکتر سمیه توحیدلو
	مدیر کل دفتر برنامه ریزی و نظارت و عضو شورا	دکتر بابک زنده دل نویری		مشاور رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور	مهندس احمد اخوان ارمکی
	مدیر کل امور حقوقی و استانها و عضو شورا	مهدی مقسومی		مدیر کل زیرساخت و پشتیبانی فناوری اطلاعات و عضو شورا	مهندس حسن باقری
				معاون مدیر کل زیرساخت و پشتیبانی و عضو شورا	مهندس کامران ساری